

**Sinding Invest I ApS**

**Strandparkalle 4  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 00 27 32**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/10 2018

---

Kasper Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sinding Invest I ApS  
Strandparkalle 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 00 27 32  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 237.453, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.477.659.

Årets resultat anses for værende acceptabel, som følge af det negative resultat er påvirket af afskrivning på goodwill.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.750)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(296.393)	(178.114)
Finansielle indtægter	2	83.500	277.293
Finansielle omkostninger		(200)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(220.843)</b>	<b>94.179</b>
Skat af årets resultat	3	(16.610)	(59.884)
<b>Årets resultat</b>		<b>(237.453)</b>	<b>34.295</b>
Foreslået udbytte		464.646	454.106
Overført resultat		(702.099)	(419.811)
		<b>(237.453)</b>	<b>34.295</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>6.579.493</u>	<u>6.875.886</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.579.493</b></u>	<u><b>6.875.886</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.579.493</b></u>	<u><b>6.875.886</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.927.726</u>	<u>2.358.216</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.927.726</b></u>	<u><b>2.358.216</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.927.726</b></u>	<u><b>2.358.216</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.507.219</b></u>	<u><b>9.234.102</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		109.778	109.778
Overført resultat		7.903.235	8.605.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		464.646	454.106
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.477.659</u></b>	<b><u>9.169.218</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.950	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.610	59.884
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.560</u></b>	<b><u>64.884</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>29.560</u></b>	<b><u>64.884</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.507.219</u></b>	<b><u>9.234.102</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	109.778	8.605.334	454.106	9.169.218
Betalt ordinært udbytte	0	0	(454.106)	(454.106)
Årets resultat	0	(702.099)	464.646	(237.453)
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>109.778</b>	<b>7.903.235</b>	<b>464.646</b>	<b>8.477.659</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	182.750	301.029
Afskrivning af goodwill	<u>(479.143)</u>	<u>(479.143)</u>
	<b><u>(296.393)</u></b>	<b><u>(178.114)</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83.500	22.700
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>254.593</u>
	<b><u>83.500</u></b>	<b><u>277.293</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>16.610</u>	<u>59.884</u>
	<b><u>16.610</u></b>	<b><u>59.884</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	7.054.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.054.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>7.054.000</u>	<u>7.054.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	(178.114)	0
Årets resultat	182.750	301.029
Afskrivning på goodwill	<u>(479.143)</u>	<u>(479.143)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>(474.507)</u>	<u>(178.114)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>6.579.493</u></b>	<b><u>6.875.886</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2018	<u>2.395.714</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Galleri Franz Pedersen ApS	Horsens	100 %

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Seiser Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.